[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017                                                г. Енисейск                                              № 76-п
О внесении изменения в постановление администрации города Енисейска от 21.02.2017 № 26-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды города Енисейска и положения об общественной комиссии по развитию городской среды города Енисейска»
В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», со статьями 8, 37, 39, 44, 46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 21.02.2017             № 26-п «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды города Енисейска и положения об общественной комиссии по развитию городской среды города Енисейска» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приложения 2 к постановлению администрации города Енисейска от 21.02.2017 № 26-п слова «в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Енисейска на 2017 год»» заменить словами «в подпрограмму «Формирование городской среды на территории города Енисейска на 2017 год» муниципальной программы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры.  Благоустройство территории»».
1.2. В пункте 2 приложения 2 к постановлению администрации города Енисейска от 21.02.2017 № 26-п абзац «подведения итогов общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год» читать в следующей редакции «подведения итогов общественного обсуждения проекта муниципальной программы».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Патюкова Олега Анатольевича первого заместителя главы города Енисейска.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на официальном информационном Интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                                          И.Н. Антипов
Шмик Дмитрий Александрович, 8(39195) 2-58-82